S181AH-2450S Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Nearson S181AH-2450S Provedor Nearson Distribuidor Nearson
Nearson
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA S181AH-2450S
FABRICANTE Nearson
DESCRICIÓN RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 8586 pcs
FOLLA DE DATOS
VSWR 2
TERMINACIÓN Connector, RP-SMA Male
SERIE -
PERDA DE VOLTA -
EMPAQUETADO Bulk
OUTROS NOMES 730-1008
S181AH2450S
NÚMERO DE BANDAS 1
TIPO DE MONTAXE Connector Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
PROTECCIÓN DE INGRESO -
ALTURA (MAX) 4.213" (107.00mm)
GANANCIA 2dBi
RANGO DE FRECUENCIA 2.4GHz ~ 2.5GHz
GRUPO DE FRECUENCIA UHF (2 GHz ~ 3 GHz)
FRECUENCIA (CENTRO / BANDA) 2.4GHz
CARACTERÍSTICAS -
DESCRICIÓN DETALLADA 2.4GHz Whip, Tilt RF Antenna 2.4GHz ~ 2.5GHz 2dBi Connector, RP-SMA Male Connector Mount
APLICACIÓNS -
TIPO DE ANTENA Whip, Tilt
S181AH-2450S
Número de peza: S181AH-2450S
Fabricante / Marca: Nearson
Descrición do produto RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 8586 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
S181AH-2450S.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de S181AH-2450S
S181AH-2450S.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
S1812RKIT
Fabricantes:  API Delevan
Descrición:  INDUCTOR KIT SHIELD S1812 245 PC
En stock:  3109 pcs
RFQ
S18209TC421
Fabricantes:  Affinity Medical Technologies - a Molex company
Descrición:  CONN 182 PG09 TRASP H12
En stock:  5595 pcs
RFQ
S182K33Y5PN63L6R
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrición:  CAP CER 1800PF 1KV Y5P RADIAL
En stock:  311974 pcs
RFQ
S1812R-824J
Fabricantes:  API Delevan
Descrición:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
En stock:  54961 pcs
RFQ
S181K25X7RP6UK5R
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrición:  CAP CER 180PF 2KV X7R RADIAL
En stock:  1997818 pcs
RFQ
S1812R-824G
Fabricantes:  API Delevan
Descrición:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
En stock:  20452 pcs
RFQ
S1812R-824K
Fabricantes:  API Delevan
Descrición:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
En stock:  68150 pcs
RFQ
S1812R-824H
Fabricantes:  API Delevan
Descrición:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
En stock:  32596 pcs
RFQ
S182K33Y5PN63J5R
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrición:  CAP CER 1800PF 1KV Y5P RADIAL
En stock:  1970459 pcs
RFQ
S181K29S3NN63L6R
Fabricantes:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Descrición:  CAP CER 180PF 1KV S3N RADIAL
En stock:  825826 pcs
RFQ
S1812R-824F
Fabricantes:  API Delevan
Descrición:  FIXED IND 820UH 71MA 40 OHM SMD
En stock:  15901 pcs
RFQ
S181FL-5-RMM-2450S
Fabricantes:  Nearson
Descrición:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT 5"CABLE
En stock:  6479 pcs
RFQ